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BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane 

Tel/Fax  00 355 42 256 799 

E-mail   www.tirana.al 

 

1.2 Lloji i autoritetit kontraktor : 

 Institucion qëndror Institucion i pavarur 

   

 Njësi e qeverisjes vendore  Tjetër 

 x  

 

2.  Lloji i procedurës: “Tender i Kufizuar” (Marrëveshje Kuadër në kuadër të procesit të rindërtimit). 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-67231-07-28-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rindërtimi i 8 (tetë), objekteve arsimore në Bashkinë e 

Tiranës” si më poshtë: 

 

“Ndërtimi i Shkollës 9- Vjeçare Murat Toptani”. 

 

5. Fondi limit: 182,733,659 (njëqind e tetëdhjetë e dy milion e shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

    

  

Vlera = 180,549,814 (njeqind e tetedhjetë milion peseqind e dyzet e nente  mijë e teteqind e 

katermbedhjetë) lekë pa tvsh. 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 28.09.2020 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: Everest shpk NUIS J78311921L me adresë: Fabrika ne 

Rrugen Nacionale, prune Nyjes se Betanit, Kamez, Tirane & Arb Trans 2010 NUIS Ndertese 2 

kateshe, 100 m larg ish Stallave Cekreze , & Kronos Konstruksion NUIS K41416033P me adrese 

Bulevardi Gjergj Fishta,prane ish Ekspozites Shqiperia Sot. 

 

 
 

http://www.tirana.al/

